
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiące własność Gminy Miedźno. 

§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu będzie zamieszczony 
przez okres 21 dni licząc od dnia 18.08.2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno; 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB906C9-D709-4AB1-AFF2-B1D0540F7A21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Wójt Gminy Miedźno podaje 
do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia: 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości 

(obręb, numer działki, 
numer KW) 

Powierzchnia 
nieruchomości 

[m2] 

Oznaczenie 
w Ewidencji 

Gruntów 

Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 

miejscowym 

Opis 
nieruchomości 

Wskazane w 
umowie 

przeznaczenie 
gruntu/obiektu 

Czynsz 
minimalny / 
Minimalna 
miesięczna 

stawka czynszu 

Forma 
umowy i 
okres jej 
trwania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Ostrowy, 
240604_2.0007.7/3, 29973 400 LsV - las 

RZ - tereny położone w 
dolinie rzecznej i przy 

brzegu zbiornika 
wodnego, 

Położona na 
obrzeżach 

zbiornika wodnego 

wykorzystanie na 
cele rekreacji 

Opłata roczna 
300 zł (netto) 

dzierżawa 
na okres 
do 3 lat 

2. 
Mokra, 

240604_2.0006.334/6, 
19456 

3100 
Bi - inne 

tereny 
budowlane 

1U,DG - zabudowa 
usługowa i związana z 

prowadzeniem 
działalności gospodarczej 

Mokra 197 - teren 
składowy 

wykorzystanie na 
cele składowe 

opłata roczna 
4800 zł 
(brutto) 

dzierżawa 
na okres 
do 3 lat 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 18.08.2023 r.  Dodatkowe 
informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 14, poniedziałek, 
środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00 lub telefonicznie 34-3106964. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB906C9-D709-4AB1-AFF2-B1D0540F7A21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA


